[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 213/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 147/10

Denomina Centro de Educação e Recreação   CER rosa broglio zanin e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado rOSA BROGLIO ZANIN o Centro de Educação e Recreação – CER, situado na Avenida Darci dos Santos Bezerra, nº 185 – Jardim Residencial Iedda, nesta cidade.

                                                              Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
                                                       CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 11 (onze) dias do mês de agosto de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

nas/.